
Zarządzenie nr 458/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 417/2022 Rektora Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 
informacji zawartych na dyplomach i w suplementach do dyplomów 
drukowanych z systemu USOS w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 

Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały 

nr 482/2022 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 

grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się treść Załącznika nr 2 do  zarządzenia nr 417/2022 z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie informacji zawartych na dyplomach i w suplementach do dyplomów 

drukowanych z systemu USOS w roku akademickim 2022/2023 poprzez zmianę 

brzmienia punktu 4.2. (efekty uczenia się)  w zakresie dotyczącym kierunku  Edukacja 

artystyczna w zakresie sztuk plastycznych i nadaje się mu nowe następujące 

brzmienie: „uchwała nr 202/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie programu studiów na kierunku 

edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych o profilu ogólnoakademickim 

zmieniona uchwałą nr 513/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zmian w programie studiów na 

kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych, profil ogólnoakademicki, 

studia drugiego stopnia” 



2. Przyjmuje się  tekst jednolity  Załącznika nr 2 do  zarządzenia nr 417/2022 z dnia 9 

grudnia 2022 r. w sprawie informacji zawartych na dyplomach i w suplementach do 

dyplomów drukowanych z systemu USOS w roku akademickim 2022/2023 stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


